
Id: MMXXN-EEEFQ-PXVTJ-MTHRY-TWYNG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/295/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 9 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/217/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 31 marca 2005 r.w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta 
i Gminy Chocianów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 3 i pkt 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Pomoc materialna w formach, o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 2 – 3 może być realizowana także 
poprzez zwrot uprzednio zaakceptowanych wydatków, po przedstawieniu rachunków i faktur 
potwierdzających poniesione wydatki, w formie wypłaty gotówkowej w Kasie Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chocianowie”.

„4. Świadczenia pieniężne z tytułu pomocy materialnej o charakterze socjalnym wypłacane są w Kasie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chocianowie 

mgr Beata Rolska


